
Cristal d'Arques Paris - Kolekcja Lady
Diamond - 6 fletów 15 cl - Błyszczący,
przezroczystość i wysoka wytrzymałość -
Wyprodukowano we Francji - Wzmocnione
opakowanie, odpowiednie do sprzedaży online
Indeks: 559906 Producent: Arc France Kod producenta: Q7385

Cena: 320.96 zł

Opis

Cristal d'Arques Paris - Kolekcja Lady Diamond - 6 fletów 15
cl - Błyszczący, przezroczystość i wysoka wytrzymałość -
Wyprodukowano we Francji - Wzmocnione opakowanie,
odpowiednie do sprzedaży online
Producent: Arc France

Piękny zestaw 6 fletów 15 cl z kolekcji Lady Diamond marki Cristal d'Arques Paris. Kryształowa klarowność, wytrzymałość i
elegancja we francuskim stylu. Idealne na każdą okazję, od dnia codziennego po wyjątkowe celebracje.

Niezwykła kolekcja Lady Diamond to połączenie nowoczesności i klasyki, które odbijają światło w fascynujący sposób.
Wyprodukowana we Francji przez Arc France, zapewniająca wysoką jakość i unikalne wzornictwo. Idealne dla osób
dorosłych, które cenią francuską elegancję i piękno.

Cristal d'Arques Paris kontynuuje tradycje elegancji od 1968 roku. Inspirowane stylem Art Deco, szklanki z kolekcji Lady
Diamond to hołd dla klasycznej harmonii i symetrii. Dodaj blasku swoim przyjęciom dzięki tym luksusowym fletom,
pakowanym w wzmocnione opakowanie.

Styl Lady Diamond fascynuje różnorodnością aspektów, które zatrzymują światło. Współczesna i klasyczna w tym
samym czasie, idealna kolekcja, która przekształci małe okazje w świąteczne chwile
PRODUKCJA FRANCJA : Wymyślona, opracowana i zaprojektowana w Arques w Pas de Calais, gdzie od ponad 200
lat przekazuje się unikalne know-how i gdzie innowacje są częścią DNA grupy.
OPAKOWANIE WZMOCNE : Szklanki są pakowane przez 6, w wzmocnionym opakowaniu, odpowiednie do sprzedaży
online. Nie musisz już obawiać się złamania podczas wysyłki.
CHIC EVERYDAY : Cristal d'Arques Paris od 1968 roku uosabia francuską elegancję i piękno w zasięgu każdego.
Czerpiąc inspirację z obecnego Art Deco, w kodeksie architektury, biżuterii i Haute Couture, marka reinterpretuje dziś
szyk w spontaniczny i aktualny sposób. Nowe kolekcje, o stylizowanych kształtach i symetrycznych wzorach piszą
nowy rozdział w historii sztuk stołowych i dekoracyjnych.

waga przedmiotu: 274 grams
Nazwa modelu: Lady Diamond



Stan Nowy

opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Styl Lady Diamond fascynuje różnorodnością aspektów, które zatrzymują światło.
Współczesna i klasyczna w tym samym czasie, idealna kolekcja, która przekształci małe okazje w świąteczne chwile,
PRODUKCJA FRANCJA : Wymyślona, opracowana i zaprojektowana w Arques w Pas de Calais, gdzie od ponad 200
lat przekazuje się unikalne know-how i gdzie innowacje są częścią DNA grupy., OPAKOWANIE WZMOCNE : Szklanki
są pakowane przez 6, w wzmocnionym opakowaniu, odpowiednie do sprzedaży online. Nie musisz już obawiać się
złamania podczas wysyłki., CHIC EVERYDAY : Cristal d'Arques Paris od 1968 roku uosabia francuską elegancję i
piękno w zasięgu każdego. Czerpiąc inspirację z obecnego Art Deco, w kodeksie architektury, biżuterii i Haute
Couture, marka reinterpretuje dziś szyk w spontaniczny i aktualny sposób. Nowe kolekcje, o stylizowanych kształtach i
symetrycznych wzorach piszą nowy rozdział w historii sztuk stołowych i dekoracyjnych.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Cristal d'Arques
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 883314887532, 0883314887532
Liczba przedmiotów: 6
zalecane zastosowania produktu: Maison
numer części: Q7385
określone zastosowania produktu: Zimne napoje
styl: Flet
kolor: Przezroczysty
nazwa typu elementu: Flet
waga opakowania przedmiotu: 2.1 kilograms
rodzaj okazji: Zaręczyny
pojemność: 150 milliliters
producent: Arc France
zalecane węzły przeglądania: 20854030031
numer modelu: Q7385
specjalna funkcja: Lekki
cecha materialna: Trwały, ultra przezroczysty, błyszczący
nazwa przedmiotu: Cristal d'Arques Paris - Kolekcja Lady Diamond - 6 fletów 15 cl - Błyszczący, przezroczystość i
wysoka wytrzymałość - Wyprodukowano we Francji - Wzmocnione opakowanie, odpowiednie do sprzedaży online
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-28T00:00:01Z
materiał: Szkło
przelicznik jednostek: 6

Parametry
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